
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Петровск-Забайкальский 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер 

документа 

Дата 

127-од 01.09. 2022г. 

 

«Об утверждении мест хранения 

материальных носителей персональных данных» 

 

В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными 

носителями персональных данных в соответствии с требованиями Положения об 

особенностях обработки персональных данных субъектов, осуществляемой без 

использования средств автоматизации, утвержденного постановлением Правительства РФ 

от 15 сентября 2008 г. № 687: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить раздельное хранение материальных носителей персональных данных 

ответственным лицом в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2. Утвердить места хранения материальных носителей персональных данных в 

соответствии с Приложением к настоящему приказу. 

3. Хранить материальные носители персональных данных только в утвержденных 

местах.  

4. Назначить ответственными за организацию обработки персональных данных - 

Филатову И.М. – заместителя директора по УВР; Ромащенко Т.А. – делопроизводителя.  

5. Назначить ответственных лиц за обеспечение сохранности материальных 

носителей персональных данных в соответствии с Приложением к настоящему приказу. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                Л.П. Карманова 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-09-20T16:11:47+0900
	МОУ-СОШ №1
	Карманова Лидия Прокопьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




